- 1 -

鄂尔多斯职业学院关于

2021 年劳动节端午节放假安排的通知

各部门、系部：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》的

文件精神，结合实际，现将我院 2021 年劳动节端午节放假安排通

知如下：

一、劳动节放假安排。

5 月 1 日至 6日放假，共 6天，5 月 7 日开始上班上课（5月

鄂职党办字〔2021〕3 号 签发人：乔祥

- 2 -

8 日补 5 月 4日的课，5 月 9日补 5 月 5 日的课）。

二、端午节放假安排。

6 月 12 日-14 日放假，共 3天，6 月 15 日开始上班上课。

三、放假前，各部门、系部要进行防火、防水、防盗等安全

检查，后勤保障与安全管理处做好检查监督。

四、放假期间，学院实行值班制度。党政办公室要做好环节

干部的值班安排（详见附件 1），学工处、各系部要做好教职工及

班主任的值班安排，后勤保障与安全管理处要做好后勤和安全管

理的值班安排。值班期间，值班人员要做好值班记录并按要求做

好记录上报工作，要坚守岗位，24 小时值班，不准擅自离岗。遇

突发事件要及时处理，不能及时处理的要采取应急措施，并及时

向带班领导汇报。监督检查室要加大对值班情况的监督检查力度，

如有值班人员离岗，要在全院进行通报，离岗造成的不良后果由

值班人员负责。

五、学工处、各系及班主任要做好假期学生的安全教育工作，

引导学生不离开鄂尔多斯、不聚众游玩、不前往疫情中高风险地

区，确有特殊情况离开鄂尔多斯的，要向学工处、系部履行请假

手续。学工处、各系及班主任要准确掌握学生放假期间行程动向，

了解掌握健康情况，做好疫情防控相关政策、防控知识和措施的

宣传工作，确保学生的疫情安全。如有异常，请及时向学院疫情

防控指挥部办公室报告。

六、后勤保障与安全管理处要加强校园管理，外来车辆、人

- 3 -

员严格履行报批、登记手续，未经批准一律不准进入校园。后勤

保障与安全管理处要根据疫情发展变化做好服务企业、物业人员

的疫情防控管理工作。

七、严格履行教职工外出报备及请销假制度。在疫情防控期

间，无特殊情况不得外出，不参加聚众集体活动，不到人员密集

场所，不前往疫情中高风险地区。如有特殊情况需要外出的，必

须履行请假报备手续。

八、学院疫情防控指挥部办公室要根据疫情发展变化情况，

及时传达贯彻落实上级指挥部相关部署要求，发布动态信息，做

好疫情防控工作。

九、假期结束后，各部门、系部要检查本部门、系部教职工

到校上班情况，并将检查情况报告人事处。

附件：1.鄂尔多斯职业学院环节干部值班安排表

      2.环节干部值班须知

鄂尔多斯职业学院

2021 年 4 月 19 日

- 4 -

附件 1

鄂尔多斯职业学院环节干部值班安排表

值班时间 带班领导 值班人员 联系电话

5 月 1 日
闫凤鸣

13848377777
程  连 13704778981

5 月 2 日 陶文辉

13384771052

张锐锋 15947076293

5 月 3 日 刘瑞霞 15147739699

5 月 4 日 郝霄鹏

13604778985

潘  晔 13947726006

5 月 5 日 王  真 13474882293

5 月 6 日 柴 敏

13214838227
乔  祥 15804879006

6 月 12 日

6 月 13 日 付 瑞

18647731117

刘瑞霞 15147739699

6 月 14 日 刘  辉 13150874390

- 5 -

附件 2

环节干部值班须知

1.值班时间：当日 9:00 至次日 9：00，值班地点：行政楼 314，

值班电话：8396798。

2.值班人员在值班前到行政楼一楼门卫处登记并让物业人员

打开值班室，必须坚守岗位，24小时值班，并保持手机畅通。如因

擅自脱岗、离岗造成不良后果，由值班人员负责。

3.值班人员要随时关注校园情况，遇突发事件要采取应急措

施，并及时向带班领导汇报。如出现水、电故障等问题，应及时

和后勤保障与安全管理处郝旭伟（电话：13947779454）联系。

4.值班人员要认真填写值班日志，及时接听电话、接收信函、

收发机要，确保值班室通讯畅通；接到重要指示或文件，及时和

党政办公室乔祥（电话:15804879006）、王辉（电话：15750666909）

联系，必要时通知有关人员；如不填写值班日志，则视为旷工。

5.值班安排原则上不能变动，如遇特殊情况要调整的，必须

事先经带班领导同意，然后内部协调换岗，并告知党政办公室。

6.每日下午 5 点前，按要求向自治区高校工委、教育厅及市

委、市政府报送值班情况。

自治区高校工委、教育厅值班电话：0471-2856522（兼传真）

市委总值班电话：0477-8588834、8588835（传真）

市政府总值班电话：0477-8589905（兼传真）

- 6 -

 鄂尔多斯职业学院党政办公室                 2021 年 4月 19 日印发